SG061/SG062/SG064 低功耗 BI-FET 输入运算放大器
概述：
SG061 系列运算放大器具有极低的电源电流和输入偏置电流，并具有高输入阻抗等特
点，因此非常适用于消耗功率极小的产品上，如：手提式仪器、峰值侦测器、有源滤波器等
方面的应用。
特点：
·高输入阻抗 1012Ω
·极低的电源电流；250µA
·极低输入偏置电流：30pA
封装外型图：（顶视）
        SG061                    SG062                       SG064
典型接线
                                  基本接线图
KTTIC   http://www.kttic.com
KTTIC
A-PDF Watermark DEMO: Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark
电参数指标：Vs = ±15V
SG06—M SG06—1
SG06—C
SG06—AC
SG06—BC
参数名称
符
号
测    试    条    件
最小 典型 最大 最小 典型 最大 最小 典型 最大
单位
61、62          3 6 3 6 3 15
64          3 9 3 15
61A、62A、64          3 6
Rs = 50Ω
TA = 25℃
61B、62B、64B          2 3
61、62          9 9 20
64          15 9 20
61A、62A、64A          7.5
输入失调电压 VIO
Rs = 50Ω
TA = 全温
度范围
61B、62B、64B          5
mV
输入失调电压
◎温  漂
αVIO Rs = 50Ω，TA = 全温度范围          10 10 10 µV/℃
61、62、64          5 100 5 100 5 200
61A、62A、64A          5 100TA = 25℃
61B、62B、64B          5 100
pA
61、62、64          20 10 5
61A、62A、64A          3
输入失调电流 IIO
TA = 全温
度范围
61B、62B、64B          3
pA
61、62、64          30 200 30 200 30 400
61A、62A、64A          30 200输入偏置电流 IIB TA = 25℃
61B、62B、64B          30 200
pA
KTTIC   http://www.kttic.com
KTTIC
                                                                                                                            续表
F06—M F06—1
F06—C
F06—AC
F06—BC
参 数 名 称 符 号 测    试    条    件
最小 典型 最大 最小 典型 最大 最小 典型 最大
单 位
61、62、64          50 20 10
61A、62A、64A          7输入偏置电流 IIB
TA=全温度
范围
61B、62B、64B          7
nA
61、62、64 ±11 ±12  ±11.5 ±12    ±10 ±11
61A、62A、64A         9 9 ±11.5 ±12
共模输入电压
范围
VICR
TA = 25℃
61B、62B、64B 15 9 ±11.5 ±12
V
TA = 25℃   RL>10kΩ          20 27 20 27 20 27最大输出电压
幅度
VOPP
TA = 全温度范围  RL>10kΩ          20 20 20
V
61、62、64          4 6 4 6 3 6
61A、62A、64A          100 4 6
RL>10kΩ
VO=±10V
TA = 25℃ 61B、62B、64B          4 6
61、62、64          4 4 3
61A、62A、64A          4
电压增益 AVD RL>10kΩ
VO=±10V
TA=全温度
范围
61B、62B、64B
      4
V/mV
第一增益频带
宽度
BW
TA = 25℃ RL=10kΩ
         1 1 1 MHZ
输入阻抗 RI         0   1012 1012 1 12 Ω
61、62、64          80 86 80 86 70 76
共模抑制比
KCMR
TA=25℃
Rs>10kΩ
TA = 25℃ 61A、62A、64A          80 86
dB
KTTIC   http://www.kttic.com
KTTIC